[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СУДЖИ

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2017 года № 53
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «город Суджа» Курской области»
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 03.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов города Суджа Суджанского района Курской области решило:

1.Утвердить Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «город Суджа» Курской области
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава города                                                                                      В.М.Шматков
Председатель Собрания
Ю.В.Дмитрюков
депутатов